
UCHWAŁA NR 529/191/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków zespołów ds. kontroli nad organizatorem rodzinnej 
pieczy zastepczej na terenie Powiatu Ostrowskiego, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 

dziecka objętymi nadzorem  przez Powiat Ostrowski. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.  z 2022 r., poz. 528.) w związku z art. 38b ust.1, 2 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 447),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 339/124/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 stycznia 2021r. 
w sprawie powołania członków zespołów ds. kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastepczej na terenie 
Powiatu Ostrowskiego, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka objętymi nadzorem  przez 
Powiat Ostrowski,  § 1. otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1. 1 W związku z Uchwałą Nr 335/122/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 7 stycznia 2021r. 
w sprawie przyjęcia procedury określającej zasady sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 
zastępczej na terenie Powiatu Ostrowskiego, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 
objętymi nadzorem przez Powiat Ostrowski  powołuje się: 

1) Zespół ds. kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej w składzie: 

a) Pani Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu Ostrowskiego- kontrolujący 

b) Pani Milena Waracka     - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej - kontrolujący. 

2) Zespół ds. kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 
w składzie: 

a) Pani Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu Ostrowskiego- kontrolujący; 

b) Pani Milena Waracka     - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w Starostwie 
Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej - kontrolujący; 

c) Pani Renata Gałek          - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej- 
osoba uczestnicząca w kontroli. 

2. Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych  Zespoły każdorazowo występują do Zarządu Powiatu 
o upoważnienie do ich przeprowadzenia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

Id: EE36DBE7-BF60-4695-BBC0-5C2F641971BC. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: EE36DBE7-BF60-4695-BBC0-5C2F641971BC. Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 529/191/2022 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków zespołów ds. kontroli 

nad organizatorem rodzinnej pieczy zastepczej na terenie Powiatu 
Ostrowskiego, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka 
objętymi nadzorem  przez Powiat Ostrowski. 

Identyfikator dokumentu EE36DBE7-BF60-4695-BBC0-5C2F641971BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-67370736 
Numer seryjny 39019712AA03BE806F88FCD5D1DEDF7D 
Osoba podpisująca Józef Rostkowski\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat  Ostrowski 
Miejscowość Ostrów Mazowiecka 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.06.2022 11:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: EE36DBE7-BF60-4695-BBC0-5C2F641971BC. Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




